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2de internationaal zwemfeest VZG
Gent, 19 - 20/4/2025

fros

Programmanr. 30 Heren, 50m vlinderslag 9-79 jaar
20/4/25 - 14:12 Resultaten
Punten: AQUA 2025
Rang Geb. Tijd Pnt
dolfijntjes - U11
1. ROECKENS, Gabriél 15 Bazv 56.50
2. VERBESSELT, Louis 15 Vzn 58.66
3. CLAEYS, Leon 16 Vzo 1:03.02
4. VAN HAERENBORGH, Klaas 15  Zwemclub Vrij Merksem 1:11.21
benjamins - U13
1. LAMAIRE, Lucas 13  Vzn 36.15
2. PROOT, Jerome 14 Bzv 46.79
3. POLLET, Wannes 14 Bzv 48.39
4. WESTDIJK, Brent 14 Pijnackerse Watervrienden 52.42
5. VANMAECKELBERGHE, Bas 14  Vzo 53.40
6. DUBOIS, Tymen 13 Bazv 53.56
7. VAN OVERSTRAETEN, Bram 14 Vrije Zwemmers Gent 1:03.90
dis AXEL SHKEL, Darren 14 WV Almere 55.75

SW8-VL7 - alternerende bewegingen van de benen en of de voeten ( beenbeweging schoolslag )

miniemen - U15

DE LATHOUWER, Maxime
BOONAERT, Louis
CAUCHETEUX, Robin
VERBRUGGEN, Liam
MONTEIRO, Lorenzo

11
12
11
11
11

Vrije Zwemmers Gent
Polo Rouge Tournai
Club Olympia Kain
Zwemclub Vrij Merksem
WV Almere

SW8-VL3 - armen niet samen boven water naar voor gebracht

kadetten - U17
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D'HEERE, Rémi
DENECKER, Viktor
PRAET, Kobe

VAN HECKE, Mathis
MAES, Leon
OLDRIKS, Niels
BAUWENS, Maxime
JONK, Mark
VYLDERS, Bram

pupillen - U19
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DUMON, Tiebert
VAN REYBROUCK, Thore
EECKHOUT, Ward
DUPREZ, Zane
DEVOS, Noah
BRILLEMAN, Diaz
ILSBROUX, Thijs
BULTINCK, Tibbe
KEIJZER, Bart
DAELE, Liam
ROMMENS, Timo

09
10
10
09
10
09
09
09
10

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

Vzn

Vrije Zwemmers Gent

Vzn

Vzo

Vzn

Pijnackerse Watervrienden
Zwemclub Interbad Brugge
Pijnackerse Watervrienden
Vzn

Zwemclub Interbad Brugge
Zwemclub Interbad Brugge
Zwemclub Delfino

Vzn

Vzt

Bzv

Vzt

Bzv

Pijnackerse Watervrienden
Vzo

Vzn

32.61
39.37
40.78
43.70
54.50

29.06
31.27
32.34
33.57
33.71
33.86
33.87
39.28
44.14

29.34
29.43
29.62
30.18
30.31
30.94
3161
31.99
32.53
33.67
34.01

Splash Meet Manager, 11.81859
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2de internationaal zwemfeest VZG
Gent, 19 - 20/4/2025

Programmanr. 30, Heren, 50m vlinderslag

senioren - U25

1. HEMELSOET, Lukas 05 Vrije Zwemmers Sint-Amandsberg 26.80
2. DE LATHOUWER, Mathis 06  Vrije Zwemmers Gent 27.80
3. LINDENAAR, Micha 06 WV Almere 28.44
4. DE VOS, Maarten 06  Vrije Zwemmers Gent 28.84
5. MARIAGE, Hubert 04  Polo Rouge Tournai 31.06
6. SAELENS, Janek 05  Vrije Zwemmers Sint-Amandsberg 31.63
7. LEROY, Mathias 01  Vrije Zwemmers Gent 31.79
8. DJAPIC, Nikola 04  Pijnackerse Watervrienden 31.97
9. TOOL, Marijn 06  Pijnackerse Watervrienden 32.24
10. ARENTS, Matthias 04 Bzv 35.17
dis VANDAELE, Hannes 02 Vzo 30.88

SW4-ST3 - te vroeg vertrokken bij de start ( na het commando "op uw plaatsen" en voor het
startsignaal van de starter)

veteranen U30

1. PAREDIS, Robbe 98  Vrije Zwemmers Sint-Amandsberg 30.20

veteranen U55

1. MICHAUX, Vincent 75 Vzr 30.97
2. NEDERLOF, Marc 71  Pijnackerse Watervrienden 35.59

veteranen U60

1. ANNYS, Paul 68  Zwemclub Interbad Brugge 39.61
2. CLAEYS, Koen 69 Vzo 57.50
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